[image: image1.png]

О  проведении районного праздника

«День призывника»

Во исполнение муниципальной целевой программы «Молодежь Аликовского района 2011-2020 г.г.», в целях военно-патриотического воспитания подрастающего поколения, администрация Аликовского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести  18 октября 2013 года на базе МАОУ ДОД «ДЮСШ» Хелхем» районный  праздник «День призывника».

2. Утвердить:

- программу мероприятия (приложение № 1);

- смету расходов (приложение № 2).

3. Директору  МБУК «Межпоселенческий  культурно-досуговый  центр» Аликовского района Чувашской  Республики Андреевой Л.М. обеспечить данное мероприятие музыкальной аппаратурой.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района  по социальным вопросам – начальника  отдела  образования, социального развития,  молодежной политики и спорта администрации Аликовского  района  Николаева Э.В.

Глава  администрации

Аликовского  района                                                                   А.Н. Куликов

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШĂНУ

07.10.2013        794 №

Эл\к сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2013..№ 794

с. Аликово